cabo rosqueável revestido em plástico. 
 560   R$              6,60   R$               3.696,00  

133 Un Vela de filtro (filtro de barro)  120   R$              3,80   R$                  456,00  
VALOR GLOBAL R$          208.124,33 

2.1.1- Estima-se em R$ 208.124,33 (Duzentos e oito mil e cento e vinte e quatro reais e 

trinta e três centavos.) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1 - Os produtos deverão ser entregues parcelados (tantas quantas forem necessárias), de 

acordo com a necessidade da Secretaria Municipal solicitante.